2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля  2025 года

    № 374
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 10.10.2017 № 1318 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Твери»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 10.10.2017 № 1318 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункты «б» и «в» пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции:
«б) код классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета;
в) наименование группы источников доходов бюджета, в которую входит источник дохода бюджета;».
1.2. В подпункте «в» пункта 17 Порядка слова «ведения прогноза доходов бюджета» заменить словами «составления и ведения кассового плана исполнения бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков
PAGE